
 

Prefeitura Municipal de Teófilo Otoni 
 

Gabinete do Prefeito 

 

___________________________________________________________________________________ 

Av. Luiz Boali, 230 – Fone: 3529-2231 –Teófilo Otoni/MG 

       PORTARIA Nº 49, DE 01 DE MARÇO DE 2018. 
 
 

Nomeia Comissão de Processo Seletivo. 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEÓFILO OTONI, no uso de suas atribuições legais 

conferidas pelo art. 82, incisos IX, da Lei Orgânica do Município de Teófilo Otoni, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Designar servidores para compor a Comissão do Processo Seletivo do Edital 

nº06/2018 da Secretaria Municipal de Saúde, para contratação de MÉDICO PLANTONISTA 

NOTURNO (Programa Medico Noturno). 

 
a) Ludmila Aparecida Soares Souza, 
b) Beatriz Lima Braga, 
c) Agna Leão dos Reis Timo. 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas 

as disposições em contrário. 

 
Teófilo Otoni, 01 de março de 2018. 

 

 

 

 

DANIEL BATISTA SUCUPIRA 

Prefeito do Município de Teófilo Otoni 

 


